关于公开2022年度城厢区养老备案信息的通知

各镇（街道）人民政府（办事处）：
根据《民政部办公厅关于印发社会救助和养老服务领域基层政务公开标准指引的通知》（民办函〔2019〕52号）文件精神，现将我区养老信息进行公开，具体文件公开如下：
附件：城厢区养老机构备案名单

                      莆田市城厢区民政局
                              2022年11月14日

附件
城厢区养老机构备案名单
	县（区）
	机构名称
	地址
	联系人
	[bookmark: _GoBack]投入年份
	备注

	城厢区
	福建信研养老产业科技发展有限公司城厢常太分公司（城厢区常太镇敬老院）
	莆田市城厢区常太镇常太村常益路10号
	林志明
	2019年

	福建信研养老产业科技发展有限公司城厢东海分公司（城厢区东海镇敬老院）
	莆田市城厢区东海镇海头村海头729号
	林志明
	2019年
	停业

	莆田金善堂养老服务有限公司
	莆田市城厢区凤凰山街道学园南街531号筱塘市场2楼301室
	唐澄学
	2020年

	莆田禾康智慧养老产业有限公司
	莆田市城厢区龙桥街道马巷街226号七层
	施宏琨
	2020年

	莆田市城厢区灵川镇幸福养护院
	莆田市城厢区灵川镇何寨社区康平东路15号
	郑晨涛
	2021年

	莆田市城厢区华亭镇幸福疗养院
	莆田市城厢区华亭镇走马亭村旧小学
	王明煌
	2021年

	铖辉养老服务有限公司
	城厢区民心街339号莆商中心(民心街) 3楼
	陈玲
	2022年